
 

 

 

 

 

 

Šiaulių lopšelio-darželio ,,Berželis“  

                     Lydos g. 4, LT- 77165 Šiauliai, tel./faks. 370 41 523921, el. p. info@sldberzelis.lt  

Šiaulių techninės kūrybos centras 

Stoties g. 11, LT – 77156 Šiauliai, tel./faks. 370 41 523965, el. p. rastinetech@siauliai.lt   

 

RESPUBLIKINIO PRIEŠMOKYKLINIO IR IKIMOKYKLINIO AMŽIAUS  

VAIKŲ IR MOKYTOJŲ  PROJEKTO „LEGO SVAJONIŲ LOVA“ NUOSTATAI 

 

AKTUALUMAS 

 

Geras poilsis ir kokybiškas atsipalaidavimas yra realus veiksnys aktyviai protinei  veiklai ir 

gerai emocijai palaikyti. Tad lova mūsų gyvenime taip pat vaidina svarbų vaidmenį, nes šaltuoju 

metų laiku lova tampa neatsiejama ir būtina dėl kelių priežasčių. Lova suteikia šilumą ir komfortą, 

padedantį atsipalaiduoti ir pailsėti po ilgos dienos. Ilgesnės naktys ir trumpesnės dienos skatina 

daugiau laiko praleisti joje, skaityti knygas ar žiūrėti filmus. Minkšti ir šilti patalai sukuria jaukią 

aplinką, kurioje galima pasislėpti nuo žiemos šalčio, mėgautis karšta arbata ar kakava. Kiekvienas iš 

mūsų turi savo unikalią viziją apie tobulą lovą, ypač žiemą. Šis projektas skatina                  

kūrybiškumą ir leidžia dalyviams pasidalinti savo idėjomis apie tai, kas jiems suteikia komfortą ir 

jaukumą šaltuoju metų laiku. Be to, tai puiki proga aptarti, kaip lova gali tapti asmeninės gerovės ir 

poilsio simboliu. 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Respublikinės priešmokyklinio ir ikimokyklinio vaikų ir mokytojų projekto „LEGO 

svajonių lova“ nuostatai reglamentuoja tikslą, uždavinius, dalyvius, organizavimo, vykdymo ir 

dalyvavimo tvarką. 

2. Kūrybinių konstrukcijų projektas „LEGO svajonių lova“ organizuojamas nuo 2024 m. 

gruodžio 6 d.  iki 2025 m. kovo 1 d. 

3.  Projekto koordinatorės - organizatorės Šiaulių lopšelio darželio „Berželis“ neformaliojo 

ugdymo ir specialiosios grupės mokytoja Laura Zinkevičienė laura.zinkeviciene@sldberzelis.lt   ir 

Šiaulių techninės kūrybos centro „Smagiosios robotikos“ būrelio mokytoja Ligita  Gorodničenko 

ligitavnc@gmail.com . 

 

II SKYRIUS 

TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

Tikslas – ugdyti vaikų  kūrybingumą ir saviraišką, inžinerinius įgūdžius pasitelkiant LEGO 

metodus.  

Uždaviniai: 

 lavinti vaikų pažintinius, inžinerinius, kūrybinius, socialinius, meninius gebėjimus; 

 įtraukti vaikus į kūrybinį procesą, kurio metu jie naudodamiesi LEGO kaladėlėmis gali 
išreikšti savo idėjas ir svajones apie lovą.  

PATVIRTINTA  

Šiaulių lopšelio-darželio „Berželis“ direktoriaus  

2024 m. gruodžio 2 d. įsakymu Nr. ĮV-131 (1.2-2024) 

 

įsakymu Nr. ĮV- (1.2.) 

 

 

mailto:info@sldberzelis.lt
mailto:rastinetech@siauliai.lt
mailto:laura.zinkeviciene@sldberzelis.lt
mailto:ligitavnc@gmail.com


2 

 

 plėtoti ugdymo įstaigų bendradarbiavimą ir puoselėti gerosios patirties dalinimąsi. 

 

III SKYRIUS 

PROJEKTO DALYVIAI IR ORGANIZATORIAI 

 

4. Projekte kviečiami dalyvauti Lietuvos Respublikos priešmokyklinio ir ikimokyklinio 

amžiaus ugdytiniai, jų tėvai (globėjai), pedagogai, švietimo pagalbos specialistai. 

5. Projektą organizuoja Šiaulių lopšelis-darželis „Berželis“. 
 

IV SKYRIUS 

ORGANIZAVIMO IR DALYVAVIMO TVARKA 

 

6. Projekto dalyviai savarankiškai pasirenka LEGO kaladėles ir sukonstruoja savo svajonių 

lovą. Užfiksuotas veiklų akimirkas ir sukonstruotų lovų  nuotraukas (be vaikų veidų) įkelia į uždarą 

Facebook grupę „LEGO svajonių lova“  - https://www.facebook.com/groups/1887254141801416  

7. Keliant veiklų nuotraukas į uždarą Facebook grupę, reikia nurodyti pedagogo vardą, 

pavardę, vaikų amžių, ugdymo įstaigą, miestą. 

8. Visi įkelti darbai į uždarą Facebook grupę bus tvirtinami organizatorių,  neatitikus 

projekto nuostatų - įrašai nebus skelbiami. 

9. Pedagogai, pateikdami veiklą atspindinčias nuotraukas, atsako už tai, kad turi tėvų 

sutikimus, dėl nuotraukų viešinimo svetainėje. 

10. Dalyvių skaičius iš vienos įstaigos neribojamas. 

11. Visi projekto dalyviai gaus pažymą, kuri bus įkelta į uždarą Facebook grupę „LEGO 

svajonių lova“ - https://www.facebook.com/groups/1887254141801416  

 

V SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

12. Projekto „LEGO svajonių lova“ nuostatai bus talpinami Šiaulių lopšelio-darželio 

„Berželis“  ir Šiaulių techninės kūrybos centro internetinėje svetainėje, socialinio tinklo „Facebook“ 

grupėje „Auklėtoja auklėtojai (idėjos, darbeliai, veiklų planai)“. 

13. Mokytojai, parengę mokinius projektui ir iki 2025 m. kovo 1 d. atsiuntę darbus gaus 

Šiaulių lopšelio-darželio „Berželis“ direktoriaus kvalifikacijos tobulinimo pažymėjimus.  

14. Dėl papildomos informacijos ir projekto organizavimo tvarkos kreiptis nurodytais 

kontaktais:  

Laura Zinkevičienė laura.zinkeviciene@sldberzelis.lt  

Ligita Gorodničenko ligitavnc@gmail.com    

 

 

_________________________ 

https://www.facebook.com/groups/1887254141801416
https://www.facebook.com/groups/1887254141801416
mailto:laura.zinkeviciene@sldberzelis.lt
mailto:ligitavnc@gmail.com

